

SAMATA
UAB 'Altitude'

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.EUR.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ _____
2024 M. _____ MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 418 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų sen.

2024.07.11

Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	
III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas				
1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.37, Trakų m.	62242.27			62242.27
2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.62, 64, 66, Trakų m.	61695.99			61695.99
Viso III:	123938.26			123938.26
Viso II-III:	123938.26			123938.26

Suvestinių skaičiavimų pastabos

- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 9

40000,00
10000,00

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

418 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų sen.

Statiny

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.37, Trakų m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų tako ir asfaltbetonio dangos remontas

Suma žiniaraščiui 62242.27 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1	R27P-14-3	Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m(pagrindas betono)	m	121.000	5.9785	723.40
2	R27P-17-1	Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m2	1.420	148.9987	211.58
3	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.940	1094.4998	1028.83
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9.600	42.0621	403.80
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	28.400	23.5117	667.73
6	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	9.600	20.9245	200.88
7	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=4.000	t	9.600	31.2473	299.97
8	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	12.200	45.0548	549.67
9	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona)	100m2	2.400	181.3457	435.23
10	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio)	100m3	0.780	2106.0348	1642.71
11	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.860	1056.6296	908.70
12	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.860	365.3530	314.20
13	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.180	1838.5429	2169.48
14	N27-133	Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10m2	8.600	197.7410	1700.57
15	88001006	Kelio bortai 1000x300x150	vnt	118.000	9.2576	1092.40
16	88001005	Betoni trinkelės 200x100x80	m2	86.000	14.6579	1260.58
17	R27P-1-2	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 50mm	100m3	0.012	4503.2297	54.04
18	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis)	100m2	1.240	1722.3938	2135.77
19	R27P-9-1	Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos	100m2	3.800	475.3225	1806.23

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
		sluoksnio frezavimas freza W-500, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2					
20	N27P-59-1	Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas, ruošiant pagrindus	t	18.000	265.5343	4779.62	
21	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumu)	t.m2	0.496	199.0108	98.71	
22	N27P-17-1	AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvai iki 200 t/h)	100m2	4.960	1921.9919	9533.08	
23	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	9.800	23.5117	230.41	
24	N46-188	Laiptatakų su gelžbetonio pakopom, sudėtų ant grunto pagrindo, išardymas	100m2	0.024	9023.7172	216.57	
25	N6-148	Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant m3 paruošto pagrindo		0.800	466.0971	372.88	
26	N46-131	Betoninių pamatų išardymas	m3	1.480	179.5850	265.79	
27	N46-188	Laiptatakų su gelžbetonio pakopom, sudėtų ant grunto pagrindo, išardymas	100m2	0.024	9023.7172	216.57	
28	N15P-0310	Laiptų pakopų paviršių aptaisymas akmens plokštėmis, klijuojant (marmuro plokštės)	m2	2.400	149.0703	357.77	
29	88001007	Betoninės trinkelės 200x100x50	m2	2.400	11.0210	26.45	
30	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3.960	42.0621	166.57	
31	N7-229	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0.018	12337.2529	222.07	
Skyriuje 1							34092.26
2 Remonto darbai (nuo Vytauto g. pusės)							
1	N27P-58-1	Siūlių pjaukimas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	0.440	155.3072	68.34	
2	R27P-1-2	Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.014	3789.9201	53.06	
3	R27P-14-1	Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	22.000	10.5200	231.44	
4	R16-98	Betoninių trinkelėlių grindinio ardymas rankiniu būdu k1=1.20,k2=1.20	100m2	1.780	552.4070	983.28	
5	R27P-14-2	Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	82.000	5.4753	448.97	
6	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3.800	45.0548	171.21	
7	R23-61	Grunto išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6.800	37.6579	256.07	
8	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	1.780	179.9508	320.31	
9	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.440	1838.5429	808.96	
10	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.820	1473.7141	1208.45	
11	88001001	Kelio bortai 150x300x1000	vnt	44.000	9.2576	407.33	
12	88001002	Gazono bortai 80x200x1000	vnt	42.000	3.6369	152.75	
13	N27-211-1	Šaligatvių pagrindų iš kelio skaldos 12 cm sluoksnio įrengimas	100m2	0.480	1075.7675	516.37	
14	N27-212-1	Keičiant kelio skaldos sluoksnio storį, kiekvienam sekančiam centimetrui prie normatyvo N27-211-1 pridėti arba atimti	100m2	0.480	-129.5254	-62.17	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k4=-2.000				
15	R16-85	3,0 cm storio pasluoksnio iš smėlio arba akmens dulkių, nuosėjų įrengimas	100m2	1.780	238.9583	425.35
16	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0.280	223.4952	62.58
17	N27-133	Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant smėliu k1=1.20, k2=1.20	10m2	17.800	330.2905	5879.17
18	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	12.400	23.5117	291.55
19	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	12.400	10.1636	126.03
20	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.180	888.9563	160.01
21	N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k4=-1.000	100m2	0.180	-269.4205	-48.50
22	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.180	105.3751	18.97
23	88001005	Betono trinkelės 200x100x80	m2	48.000	14.6579	703.58
24	N46-193	Pakopų, sumontuotų ant ištisinio pagrindo, išardymas	100m	0.150	2216.0903	332.41
25	N6P-0802	Lentų klojinių įrengimas sienutės betonavimui	100m2	0.120	4337.8108	520.54
26	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas	m3	0.750	270.9940	203.25
27	N27P-69-1	Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	0.660	9.5533	6.31
28	R27P-9-2	Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	0.660	782.3938	516.38
29	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.660	225.4111	148.77
30	N27P-59-1	Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas, ruošiant pagrindus	t	4.400	265.5343	1168.35
31	N27P-17-1	0/16Vn ar 0/16Vžv asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvai iki 200 t/h)	100m2	0.660	1921.9879	1268.51

Skyriuje 2

17347.63

Žiniaraštyje 1

51439.89

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

10802.38

Iš viso žiniaraštyje 1

62242.27

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

418 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų sen.

Statinyš

2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.62, 64, 66, Trakų m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 61695.99 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	1.200	155.3072	186.37
2	R27P-1-2	Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.024	3789.9201	90.96
3	R27P-14-1	Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	120.000	5.9785	717.42
4	R16-36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	0.200	148.9987	29.80
5	R27P-14-2	Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	20.000	5.4753	109.51
6	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.120	1094.4998	131.34
7	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	0.240	179.9508	43.19
8	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.200	1838.5429	2206.25
9	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.210	1296.3029	272.22
10	88001001	Kelio bortai 150x300x1000	vnt	120.000	9.2576	1110.91
11	88001002	Gazono bortai 80x200x1000	vnt	21.000	3.6369	76.37
12	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	0.240	795.3071	190.87
13	N27P-27-2	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	0.200	1056.6296	211.33
14	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.200	365.3530	73.07
15	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0.080	223.4952	17.88
16	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.200	2634.9539	526.99
17	88001005	Betono trinkelės 200x100x80	m2	20.000	14.6579	293.16
18	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.400	23.5117	56.43
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	16.000	42.0621	672.99

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	18.400	1.0164	18.70
21	R27P-24-2	Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	8.000	589.4032	4715.23
22	R27P-25-1	Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	8.000	194.5864	1556.69
23	R27P-25-4	"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	8.000	16.4479	131.58
24	N23P-0910	Liukų įrengimas	vnt.	3.000	198.9186	596.76
Skyriuje 1						14036.02
2 Asfaltbetonio dangos remontas						
1	N27P-69-1	Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	11.360	9.5533	108.53
2	R27P-9-2	Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	11.360	487.0750	5533.17
3	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	1.136	225.4111	256.07
4	N27P-59-1	Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas, ruošiant pagrindus	t	35.400	265.5343	9399.91
5	N27P-17-1	AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	11.360	1868.5572	21226.81
6	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	18.200	23.5117	427.91
Skyriuje 2						36952.40
Žiniaraštyje 1						50988.42
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10707.57
Iš viso žiniaraštyje 1						61695.99

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

 Statybininkė - sąmatininkė

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.EUR.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ _____
2024 M. _____ MEN. ____ D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.

2024.07.11

Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	
III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas				
1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Klevų al. 28, Lentvario m.	109778.06			109778.06
2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Mokyklos g.1, Lentvario m.	92080.90			92080.90
3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Pakalnės g.36A, Lentvario m.	20108.63			20108.63
4 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.7, Klevų al. 38, Lentvario m.	100637.99			100637.99
5 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.9, 9A, Lentvario m.	61825.22			61825.22
Viso III:	384430.80			384430.80
Viso II-III:	384430.80			384430.80

Suvestinių skaičiavimų pastabos

- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 9

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių
grupė

416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.

Statinyš

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Klevų al. 28, Lentvario m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 109778.06 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	2.060	155.3072	319.93
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.040	3789.9201	151.60
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	206.000	8.5700	1765.42
4 R16-36		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	4.200	148.9987	625.79
5 R27P-14-2		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	258.000	5.4753	1412.63
6 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.680	1094.4998	1838.76
7 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	7.200	179.9508	1295.65
8 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	2.660	1838.5429	4890.52
9 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	2.580	1296.3029	3344.46
10 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	266.000	9.2576	2462.52
11 88001002		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	258.000	3.6369	938.32
12 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	7.200	836.3052	6021.40
13 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	4.200	947.0376	3977.56
14 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	4.200	365.3530	1534.48
15 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	3.320	223.4952	742.00
16 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	4.200	2634.9690	11066.87
17 88001003		Betono trinkelės 200x100x80	m2	378.000	15.7380	5948.96
18 88001004		Taktilinės trinkelės 200x100x80	m2	42.000	32.6001	1369.20
19 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	16.400	26.9833	442.53
20 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	100.200	47.6167	4771.19

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		pakraunant rankiniu būdu				
21 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	116.800	1.2478	145.74
22 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	5.000	564.2202	2821.10
23 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	5.000	214.4242	1072.12
24 R27P-25-4		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	5.000	16.4479	82.24
25 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	5.000	220.9606	1104.80
26 N27-51		15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm iki 68.6 MPa atsparumo įrengimas	100m2	1.800	1847.7133	3325.88
27 N57P-3506		Šaligatvio dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	1.800	3043.6174	5478.51
28 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaušymas	m	108.000	5.3656	579.48
Skyriuje 1						69529.66
2		Asfaltbetonio dangos remontas				
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	5.640	9.5533	53.88
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	5.640	782.3938	4412.70
3 N27P-56-1		Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.564	225.4111	127.13
4 N27P-59-1		Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas, ruošiant pagrindus	t	20.400	265.5343	5416.90
5 N27P-17-1		AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	5.640	1921.9879	10840.01
6 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	12.800	26.9833	345.39
Skyriuje 2						21196.01
Žiniaraštyje 1						90725.67
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						19052.39
Iš viso žiniaraštyje 1						109778.06

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
 GTO režimeto - sąnaudininkė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.

Statiny

2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Mokyklos g.1, Lentvario m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 92080.90 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Remonto darbai automobiliu aikštelės				
1	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	0.680	155.3072	105.61
2	R27P-1-2	Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.0136	3789.9201	51.54
3	N57P-0110	Didelio skersmens kelmų rovimas buldozeriu	100vnt	0.120	879.0788	105.49
4	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.520	1094.4998	1663.64
5	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	3.040	179.9508	547.05
6	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.180	1838.5429	2169.48
7	88001001	Kelio bortai 150x300x1000	vnt	118.000	9.2576	1092.40
8	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	2.880	836.3052	2408.56
9	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	2.880	1764.8251	5082.70
10	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	2.880	365.3530	1052.22
11	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1.520	223.4952	339.71
12	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	2.180	2634.9539	5744.20
13	88001003	Betono trinkelės 200x100x80	m2	218.000	15.7380	3430.88
14	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6.400	26.9833	172.69
15	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	6.400	12.4780	79.86
16	R27P-24-2	Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	3.000	564.2202	1692.66
17	R27P-25-1	Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	3.000	214.4242	643.27
18	R27P-25-4	"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	3.000	16.4479	49.34

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	3.000	220.9606	662.88
20 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	48.000	5.3656	257.55
Skyriuje 1						27351.73
2 Remonto darbai						
1 N46-164		Šaligatvio dangos iš betono su žvyru išardymas	m3	11.400	174.4309	1988.51
2 R27P-14-4		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m(pagrindas betono)	m	7.000	6.4831	45.38
3 R27P-17-1		Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m2	0.070	148.9987	10.43
4 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.380	1094.4998	415.91
5 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5.600	47.6167	266.65
6 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	26.500	26.9833	715.06
7 R23-73		Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	5.600	20.9245	117.18
8 R23-74		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=4.000	t	5.600	31.2473	174.98
9 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	6.200	45.0548	279.34
10 F1-2-5		Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona)	100m2	1.140	181.3457	206.73
11 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio)	100m3	12.800	2240.4930	28678.31
12 N57P-3501		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.946	1056.6296	999.57
13 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.946	365.3530	345.62
14 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.910	1296.3029	1179.64
15 N27-133		Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10m2	9.460	264.4569	2501.76
16 88001004		Vejos bortas 1000x200x80	vnt	91.000	3.6369	330.96
17 88001005		Betono trinkelės 200x100x60	m2	94.600	11.1312	1053.01
18 N48-263		Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.705	1169.0699	824.19
19 N48-266		Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k4=-1.000	100m2	0.705	-269.4205	-189.94
20 N48-295		Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.705	105.3751	74.29
21 N15P-0303		Laipų pakopų paviršių aptaisymas betoninėmis plytelėmis, plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	9.000	68.3915	615.52
Skyriuje 2						40633.10
3 Asfaltbetonio dangos remontas						
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	2.040	9.5533	19.49
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai	100m2	2.040	782.3938	1596.08

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
		frezuojamas plotas daugiau 5m2				
3	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.204	225.4111	45.98
4	N27P-17-1	AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	2.040	1921.9879	3920.86
5	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6.000	26.9833	161.90
Skyriuje 3						5744.31
	4	Lietaus nuotekų remonto darbai				
1	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	12.000	45.0548	540.66
2	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona)	100m2	0.120	181.3457	21.76
3	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	10.000	16.7396	167.40
4	F1-2-4	Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	12.000	3.2277	38.73
5	N57P-3104	Kelio pagrindo įrengimas iš smėlio - žvyro mišinio (storis 12 cm , viensluoksnis)	100m2	0.120	375.5963	45.07
6	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 12 cm , viensluoksnis)	100m2	0.120	1074.7461	128.97
7	N57P-7201	Pagrindų po lietaus nuotakyno vamzdžiais iš biriųjų medžiagų įrengimas (pagrindų medžiaga smėlis)	m3	1.200	50.5140	60.62
8	N57P-7215	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 160 mm	m	12.000	77.9850	935.82
9	N57P-7228	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas (kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm)	vnt.	1.000	70.1845	70.18
10	N57P-7236	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą	m3	1.800	34.7052	62.47
11	N57P-7306	Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas (vandens surinkimo šulinėliai)	vnt.	1.000	12.5575	12.56
12	88001006	Šulinio plastikinis dangtis su grotelėmis D315	vnt	1.000	74.9428	74.94
13	88001007	Šulinio dugnas su atšakomis D315x160 mm	vnt	1.000	72.7386	72.74
14	88001008	Šulinio stovas 315x1000 mm	vnt	1.000	59.5134	59.51
15	88001009	Fasoninės jungtys	vnt	2.000	39.6756	79.35
Skyriuje 4						2370.78
Žiniaraštyje 1						76099.92
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						15980.98
Iš viso žiniaraštyje 1						92080.90

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė**416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.****Statinys****3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Pakalnės g.36A, Lentvario m.****Žiniaraštis****1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas****Suma žiniaraščiui 20108.63 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 N27P-58-1		Siūlių pjautymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	0.300	155.3072	46.59
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.030	3789.9201	113.70
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	30.000	10.5200	315.60
4 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.750	1094.4998	820.87
5 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	1.580	179.9508	284.32
6 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.700	1838.5429	1286.98
7 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	70.000	9.2576	648.03
8 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	1.580	832.7785	1315.79
9 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 20 cm)	100m2	1.500	1548.7306	2323.10
10 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1.500	365.3530	548.03
11 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1.080	223.4952	241.37
12 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4.800	26.9833	129.52
13 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	4.800	8.3187	39.93
14 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	2.000	610.5084	1221.02
15 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(2 eilėmis trinkelų)	vnt	2.000	180.6012	361.20
16 N27P-46-1		Dangos tvirtinimas surenkamais g/b elementais užpildant langus skaldele	100m2	1.500	2588.7333	3883.10
17 88001005		Ažūrinės plokštės 600x400x80	m2	150.000	17.6336	2645.04
18 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	0.150	577.6754	86.65

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	R27P-10-7	Duobėtos asfaltbetonio dangos asfaltavimas, tankinant volu, kai remontuojamas plotas daugiau 5 m2 (sluoksnio storis 5 cm)	10m2	1.500	205.2401	307.86
Skyriuje 1						16618.70
Žiniaraštyje 1						16618.70
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3489.93
Iš viso žiniaraštyje 1						20108.63

Sudarė : Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
SIO būsto - sąmatininkė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.

Statiny

4 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.7, Klevų al. 38, Lentvario m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 100637.99 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Remonto darbai				
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	2.060	155.3072	319.93
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.040	3789.9201	151.60
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	206.000	10.5200	2167.12
4 R16-36		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	4.200	148.9987	625.79
5 R27P-14-2		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	258.000	5.4753	1412.63
6 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.680	1094.4998	1838.76
7 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	7.200	179.9508	1295.65
8 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	2.660	1899.1584	5051.76
9 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	2.580	1324.9575	3418.39
10 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	266.000	9.2576	2462.52
11 88001002		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	258.000	3.6369	938.32
12 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	7.200	836.3052	6021.40
13 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	4.200	947.0376	3977.56
14 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	4.200	365.3530	1534.48
15 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	3.320	223.4952	742.00
16 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	4.200	2634.9690	11066.87
17 88001003		Betono trinkelės 200x100x80	m2	378.000	15.7380	5948.96
18 88001004		Taktilinės trinkelės 200x100x80	m2	42.000	32.6001	1369.20
19 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	16.400	26.9833	442.53
20 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	100.200	47.6167	4771.19

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21 R23-66		pakraunant rankiniu būdu Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	116.800	1.2478	145.74
22 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	5.000	564.2202	2821.10
23 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	5.000	214.4242	1072.12
24 R27P-25-4		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	5.000	16.4479	82.24
25 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	5.000	220.9606	1104.80
26 N27-51		15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldis 40-70 mm iki 68.6 MPa atsparumo įrengimas	100m2	1.800	1847.7133	3325.88
27 N57P-3506		Šaligatvio dangos įrengimas iš ažūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	1.800	4198.8697	7557.97
28 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	108.000	5.3656	579.48
Skyriuje 1						72245.99
2		Asfaltbetonio dangos remontas				
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	3.900	9.5533	37.26
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	3.900	782.3938	3051.34
3 N27P-56-1		Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.390	225.4111	87.91
4 N27P-17-1		AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	3.900	1921.9879	7495.75
5 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	9.400	26.9833	253.64
Skyriuje 2						10925.90
Žiniaraštyje 1						83171.89
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						17466.10
Iš viso žiniaraštyje 1						100637.99

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

 Gėlo m. 2016 m. 24 d.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė**416 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Lentvario sen.****Statiny****5 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Vytauto g.9, 9A, Lentvario m.****Žiniaraštis****1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas****Suma žiniaraščiui 61825.22 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų takų remonto darbai						
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	1.480	155.3072	229.85
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.030	3789.9201	113.70
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	148.000	10.5200	1556.96
4 R16-36		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	2.280	148.9987	339.72
5 R27P-14-2		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	315.000	5.4753	1724.72
6 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.180	1094.4998	1291.51
7 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	2.740	179.9508	493.07
8 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.480	1838.5429	2721.04
9 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	3.150	1296.3029	4083.35
10 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	148.000	9.2576	1370.12
11 88001002		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	315.000	3.6369	1145.62
12 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	2.960	836.3052	2475.46
13 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	2.280	947.0376	2159.25
14 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	2.280	365.3530	833.00
15 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1.580	223.4952	353.12
16 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	2.280	2634.9539	6007.69
17 88001003		Betono trinkelės 200x100x80	m2	200.000	15.7380	3147.60
18 88001004		Taktilinės trinkelės 200x100x80	m2	28.000	32.6001	912.80
19 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.400	26.9833	64.76
20 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	30.800	47.6167	1466.59

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21 R23-66		pakraunant rankiniu būdu Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	33.200	1.2478	41.43
22 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	4.000	564.2202	2256.88
23 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	4.000	214.4242	857.70
24 R27P-25-4		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	4.000	16.4479	65.79
25 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	4.000	220.9606	883.84
26 N27-51		15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldis 40-70 mm iki 68.6 MPa atsparumo įrengimas	100m2	0.640	1847.7133	1182.54
27 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	48.000	5.3656	257.55
Skyriuje 1						38035.66
2 Asfaltbetonio dangos remontas						
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	4.660	9.5533	44.52
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	4.660	782.3938	3645.96
3 N27P-56-1		Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.466	225.4111	105.04
4 N27P-17-1		AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	4.660	1921.9807	8956.43
5 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	11.400	26.9833	307.61
Skyriuje 2						13059.56
Žiniaraštyje 1						51095.22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10730.00
Iš viso žiniaraštyje 1						61825.22

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/


 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
 Gėlo m. 2019 m. 10 mėn. 10 d.

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.EUR.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ

2024 M. _____ MEN. ___ D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 420 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Rūdiškių sen.

2024.07.11 Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aušros g.25, Rūdiškių m.	42179.43			42179.43
2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.69, Rūdiškių m.	18700.79			18700.79
3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.88, Rūdiškių m.	44669.90			44669.90
4 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.90, Rūdiškių m.	35110.46			35110.46
Viso III:	140660.58			140660.58
Viso II-III:	140660.58			140660.58

Suvestinių skaičiavimų pastabos

- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 9

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių
grupė

420 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Rūdiškių sen.

Statinyš

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aušros g.25, Rūdiškių m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

2024.07.11

Suma žiniaraščiui 42179.43 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	2.380	1094.4998	2604.91
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	3.960	179.9508	712.61
3 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.790	1838.5429	1452.45
4 88001001		Gatvės bortai 150x300x1000	vnt	79.000	9.2576	731.35
5 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	3.960	832.7785	3297.80
6 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	3.960	1742.7831	6901.42
7 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	3.960	365.3530	1446.80
8 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	2.700	223.4952	603.44
9 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	3.960	2634.9646	10434.46
10 88001002		Betono trinkelės 200x100x80	m2	396.000	15.4294	6110.04
11 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6.400	26.9833	172.69
12 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	6.400	12.4780	79.86
13 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	58.000	5.3656	311.20

Skyriuje 1 34859.03

Žiniaraštyje 1 34859.03

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 7320.40

Iš viso žiniaraštyje 1 42179.43

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/


INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
2024.07.11

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

420 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Rūdiškių sen.

Statiny

2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.69, Rūdiškių m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 18700.79 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.860	1094.4998	941.27
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	1.720	179.9508	309.52
3 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.480	1838.5429	882.50
4 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.420	1296.3029	544.45
5 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	48.000	9.2576	444.36
6 88001003		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	42.000	3.6369	152.75
7 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	1.720	832.7785	1432.38
8 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	1.120	1742.7831	1951.92
9 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.600	1043.4044	626.04
10 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1.720	365.3530	628.41
11 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelė rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.600	2634.9539	1580.97
12 88001002		Betono trinkelės 200x100x80	m2	60.000	15.4294	925.76
13 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.500	26.9833	67.46
14 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5.300	47.6167	252.37
15 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	7.800	1.2478	9.73
16 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1.120	223.4952	250.31
17 N27P-67-1		Betono trinkelė ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	32.000	5.3656	171.70
18 N57P-3506		Šaligatvio dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	1.120	3611.3036	4044.66

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m ²	0.240	888.9563	213.35
20	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m ²	0.240	105.3751	25.29
Skyriuje 1						15455.20
Žiniaraštyje 1						15455.20
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3245.59
Iš viso žiniaraštyje 1						18700.79

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
Statybininkė - architektė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

420 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Rūdiškių sen.

Statinyš

3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.88, Rūdiškių m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 44669.90 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	2.600	1094.4998	2845.70
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	4.120	179.9508	741.40
3 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.360	1838.5429	2500.42
4 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.500	1296.3029	648.15
5 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	136.000	9.2576	1259.03
6 88001003		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	50.000	3.6369	181.85
7 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	4.120	832.7785	3431.05
8 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	3.840	1742.7831	6692.29
9 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.300	1043.4044	313.02
10 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.300	365.3530	109.61
11 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelės rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.300	2775.8182	832.75
12 88001002		Betono trinkelės 200x100x80	m2	30.000	15.4294	462.88
13 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.500	26.9833	67.46
14 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5.300	47.6167	252.37
15 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	7.800	1.2478	9.73
16 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	2.120	223.4952	473.81
17 N57P-3223		Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k4=1.600	100m2	3.840	3262.0104	12526.12
18 N27P-67-1		Betono trinkelės ir šaligatvio plytelių	m	18.000	5.3656	96.58

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19 N48-261		pjaustymas Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.680	888.9563	604.49
20 N48-295		Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.680	105.3751	71.66
Skyriuje 1						34120.37
2 Paviršinio vandens drenažinė sistema						
1 F1-1-1		Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0.080	230.0566	18.40
2 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.100	1094.4998	109.45
3 F1-1-4		Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	0.080	505.6449	40.45
4 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	0.800	45.0548	36.04
5 F1-2-3		Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	0.800	16.7396	13.39
6 F1-2-5		Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablono)	100m2	0.030	181.3457	5.44
7 N57P-7201		Pagrindų po lietaus nuotakyno vamzdžiais iš biriųjų medžiagų įrengimas (pagrindų medžiaga smėlis)	m3	1.200	50.5140	60.62
8 N57P-7223		Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,5 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	m3	1.217	1497.1459	1822.03
9 N23-137		Liuko pastatymas	vnt	1.000	231.9943	231.99
10 N57P-7102		Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	0.200	2213.1979	442.64
11 R27P-25-4		"Plaukiojančio" tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	1.000	16.4479	16.45
Skyriuje 2						2796.90
Žiniaraštyje 1						36917.27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7752.63
Iš viso žiniaraštyje 1						44669.90

Sudarė : Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



 INGA ZAJANČKOVSKIENĖ

 (Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

420 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Rūdiškių sen.

Statinyš

4 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.90, Rūdiškių m.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 35110.46 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Remonto darbai				
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.920	1094.4998	2101.44
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	3.200	179.9508	575.84
3 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.150	1899.1584	2184.03
4 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.060	1324.9575	79.50
5 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	115.000	9.2576	1064.62
6 88001003		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	6.000	3.6369	21.82
7 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	3.200	832.7785	2664.89
8 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dv sluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	3.200	1742.7831	5576.91
9 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.060	1043.4044	62.60
10 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.060	365.3530	21.92
11 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.060	2634.9539	158.10
12 88001002		Betono trinkelės 200x100x80	m2	6.000	15.4294	92.58
13 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.500	26.9833	67.46
14 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5.300	47.6167	252.37
15 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	7.800	1.2478	9.73
16 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	2.120	223.4952	473.81
17 N57P-3223		Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k4=1.600	100m2	2.520	3015.1548	7598.19
18 N27P-67-1		Betono trinkelėlių ir šaligatvio plytelių	m	8.000	5.3656	42.92

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	N57P-3506	pjaustymas Šaligatvio dangos įrengimas iš ažūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	0.680	3831.7447	2605.59
20	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.580	888.9563	515.59
21	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.580	105.3751	61.12
Skyriuje 1						26231.03
2 Paviršinio vandens drenažinė sistema						
1	F1-1-1	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0.080	230.0566	18.40
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.100	1094.4998	109.45
3	F1-1-4	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą	100 m3	0.080	505.6449	40.45
4	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	0.800	45.0548	36.04
5	F1-2-3	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m3	0.800	16.7396	13.39
6	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona)	100m2	0.030	181.3457	5.44
7	N57P-7201	Pagrindų po lietaus nuotakyno vamzdžiais iš biriųjų medžiagų įrengimas (pagrindų medžiaga smėlis)	m3	1.200	50.5140	60.62
8	N57P-7223	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas sausuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,5 m (surenkamos g/b konstrukcijos)	m3	1.217	1497.1459	1822.03
9	N23-137	Liuko pastatymas	vnt	1.000	220.9733	220.97
10	N57P-7102	Pogriovinio drenažo iš plastikinių gofruotų vamzdžių su filtru įrengimas, užpilant filtracinį sluoksnį rankiniu būdu, kai vamzdžių skersmuo 113/126 mm	100m	0.200	2213.1979	442.64
11	R27P-25-4	"Plaukiojančio" tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	1.000	16.4479	16.45
Skyriuje 2						2785.88
Žiniaraštyje 1						29016.91
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6093.55
Iš viso žiniaraštyje 1						35110.46

Sudarė :Inga Zajančkovskienė
/Pavardė/

INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
Gyvenamasis adresas: Vilnius, ...

SAMATA
UAB 'Altitudė'

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.EUR.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ

2024 M. _____ MEN. ____ D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 421 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aukštadvario sen.

2024.07.11 Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Skrebės g.1B, Aukštadvario mstl.	49516.82			49516.82
2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Technikumo g.5, Aukštadvario mstl.	26266.62			26266.62
3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Technikumo g.8, Aukštadvario mstl.	10279.14			10279.14
Viso III:	86062.58			86062.58
Viso II-III:	86062.58			86062.58

Suvestinių skaičiavimų pastabos

- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 9

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

421 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aukštadvario sen.

Statiny

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Skrebės g.1B, Aukštadvario mstl.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 49516.82 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų takų remonto darbai						
1	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	0.820	155.3072	127.35
2	R27P-1-2	Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.020	3789.9201	75.80
3	R27P-14-1	Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	182.000	5.6905	1035.67
4	R16-36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	1.060	148.9987	157.94
5	R27P-14-2	Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	122.000	5.4753	667.99
6	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	1.680	489.6673	822.64
7	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	2.880	179.9508	518.26
8	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	2.280	1838.5429	4191.88
9	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.220	1296.3029	1581.49
10	88001001	Kelio bortai 150x300x1000	vnt	228.000	9.2576	2110.73
11	88001002	Gazono bortai 80x200x1000	vnt	122.000	3.6369	443.70
12	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	4.362	795.3071	3469.13
13	N27P-27-2	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	1.060	947.0376	1003.86
14	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1.060	365.3530	387.27
15	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	1.780	223.4952	397.82
16	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	1.060	2406.2140	2550.59
17	88001003	Betono trinkelės 200x100x80	m2	94.000	14.6138	1373.70
18	88001004	Taktilinės trinkelės 200x100x80	m2	12.000	32.6001	391.20
19	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.400	23.5117	56.43
20	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	10.920	42.0621	459.32

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		pakraunant rankiniu būdu				
21 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	13.320	1.0164	13.54
22 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	5.000	564.2202	2821.10
23 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	5.000	214.4242	1072.12
24 R27P-25-4		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	5.000	16.4479	82.24
25 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	5.000	220.9606	1104.80
26 N27-51		15 cm storio viensl. pagrindo iš granit. skaldos 40-70 mm iki 68.6 MPa atsparumo įrengimas	100m2	2.150	1617.9916	3478.68
27 N57P-3506		Šaligatvio dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	2.150	3212.3163	6906.48
28 N27P-67-1		Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	48.000	5.3656	257.55
Skyriuje 1						37559.28
2 Asfaltbetonio dangos remontas						
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	1.200	9.5533	11.46
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	1.200	782.3938	938.87
3 N27P-56-1		Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.120	225.4111	27.05
4 N27P-17-1		AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	1.200	1921.9879	2306.39
5 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	3.400	23.5117	79.94
Skyriuje 2						3363.71
Žiniaraštyje 1						40922.99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8593.83
Iš viso žiniaraštyje 1						49516.82

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
Gedimino pr. 10, 01104 Vilnius

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA**UAB 'Altitudė'****Statinių grupė****421 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aukštadvario sen.****Statinyss****2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Technikumo g.5, Aukštadvario mstl.****Žiniaraštis****1 Pėsčiųjų takų ir asfaltbetonio dangos remontas****Suma žiniaraščiui 26266.62 EUR****Lapas 1**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R27P-14-3		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m(pagrindas betono)	m	28.000	12.2477	342.94
2 R27P-17-1		Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m2	0.240	148.9987	35.76
3 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.940	1094.4998	1028.83
4 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.600	47.6167	123.80
5 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4.400	26.9833	118.73
6 R23-73		Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	2.600	20.9245	54.40
7 R23-74		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=4.000	t	2.600	31.2473	81.24
8 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	2.200	45.0548	99.12
9 F1-2-5		Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablona)	100m2	3.000	181.3457	544.04
10 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio)	100m3	0.900	2743.0486	2468.74
11 N57P-3501		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.240	1043.4044	250.42
12 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.240	365.3530	87.68
13 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.780	1899.1584	1481.34
14 N27-133		Betoninių trinkelų grindinio grindimas siūles užpilant atsijomis	10m2	2.400	276.1955	662.87
15 88001006		Kelio bortai 1000x300x150	vnt	78.000	9.2576	722.09
16 88001005		Betoni trinkelės 200x100x80	m2	24.000	16.5315	396.76
17 R27P-1-2		Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 50mm	100m3	0.012	4503.2297	54.04
18 N27P-11-2		Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis)	100m2	2.600	1700.3518	4420.91
19 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km	t	9.800	26.9833	264.44

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
		atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais					
20	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvai iki 200 t/h)	100m2	2.600	3058.8500	7953.01	
21	N27-114-1	80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.140	1324.9575	185.49	
22	88001007	Vejos bortas 1000x800x200	vnt	14.000	3.6369	50.92	
23	N48-263	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.220	1169.0699	257.20	
24	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.220	105.3751	23.18	
Skyriuje 1							21707.95
Žiniaraštyje 1							21707.95
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							4558.67
Iš viso žiniaraštyje 1							26266.62

Sudarė :Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

421 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Aukštadvario sen.

Statiny

3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Technikumo g.8, Aukštadvario mstl.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 10279.14 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1	R27P-1-2	Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.046	3789.9201	174.34
2	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.360	1094.4998	394.02
3	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	0.780	179.9508	140.36
4	N27P-27-3	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	0.780	996.7710	777.48
5	N57P-3115	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 12 cm , viensluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.680	1127.9678	767.02
6	N57P-3502	Pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.680	365.3530	248.44
7	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0.580	223.4952	129.63
8	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.648	2635.0000	1707.48
9	88001001	Betono trinkelės 200x100x80	m2	64.800	16.5315	1071.24
10	N27P-67-1	Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	24.000	5.3656	128.77
11	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200x1000 mm	100m	1.080	1347.0370	1454.80
12	88001002	Vejos bortai 1000x80x200	vnt	108.000	3.6369	392.79
13	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6.400	47.6167	304.75
14	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=30.000	t	6.400	24.9560	159.72
15	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.648	888.9563	576.04
16	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.648	105.3751	68.28
Skyriuje 1						8495.16
Žiniaraštyje 1						8495.16
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1783.98
Iš viso žiniaraštyje 1						10279.14

INGA ZALANČKOVSKENĖ

PATVIRTINTA: _____ TŪKST.EUR.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS _____
PAREIGOS, V. PAVARDĖ

2024 M. _____ MEN. __D.

SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė 417 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Senujų Trakų sen.

2024.07.11 Lapas 1

Išlaidų aprašymas	Kaina, (EUR)			Iš viso (su PVM)
	Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei įrengimas

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Nerūdininkų g.6, Senujų Trakų k.	54702.65			54702.65
2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.40, Senujų Trakų k.	43073.76			43073.76
3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g., Senujų Trakų k.	6828.94			6828.94
Viso III:	104605.35			104605.35
Viso II-III:	104605.35			104605.35

Suvestinių skaičiavimų pastabos

- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 9

Sutvirtinti

10.07.24

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

417 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Senujų Trakų sen.

Statinys

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Nerūdininkų g.6, Senujų Trakų k.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui **54702.65 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	1.197	155.3072	185.90
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.023	3789.9201	87.17
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	117.000	10.5200	1230.84
4 R16-36		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	0.720	148.9987	107.28
5 R27P-14-2		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	88.000	5.4753	481.83
6 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.710	1094.4998	777.09
7 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	1.940	179.9508	349.10
8 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1.170	1838.5429	2151.10
9 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.880	1296.3029	1140.75
10 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	117.000	9.2576	1083.14
11 88001002		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	88.000	3.6369	320.05
12 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	1.940	836.3052	1622.43
13 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	0.880	947.0376	833.39
14 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.880	365.3530	321.51
15 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštemis	100m3	0.680	223.4952	151.98
16 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.880	2634.9539	2318.76
17 88001003		Betono trinkelės 200x100x80	m2	80.000	15.7380	1259.04
18 88001004		Taktilinės trinkelės 200x100x80	m2	8.000	32.6001	260.80
19 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2.500	26.9833	67.46
20 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais,	t	30.000	47.6167	1428.50

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		pakraunant rankiniu būdu				
21 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	32.500	1.2478	40.55
22 R27P-24-2		Lietaus kanalizacijos šulinio remontas, keičiant landos mūrą į gelžbetonio žiedus (landa 1.0 m aukščio)	vnt	3.000	611.4452	1834.34
23 R27P-25-1		Šulinio landos paaukštinimas(gelžbetonio žiedais)	vnt	3.000	214.4242	643.27
24 R27P-25-4		"Plaukiojančio " tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt	3.000	16.4479	49.34
25 N23P-0910		Liukų įrengimas	vnt.	3.000	220.9606	662.88
26 N57P-3101		Apsauginių šalčiui atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio, autogreiderio galia 79 kW (108 AG)	100m3	0.250	2240.4910	560.12
27 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluksnis)	100m2	0.500	1669.6926	834.85
28 N57P-3122		Kelio pagrindo įrengimas iš asfaltbetonio (sluoksni 8.00 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	0.500	3090.2023	1545.10
29 R27P-14-4		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas iki 25m(pagrindas betono)	m	48.000	6.4831	311.19
30 R27P-17-1		Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas	100m2	0.450	148.9987	67.05
31 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.240	1094.4998	262.68
32 F1-2-5		Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šabloną)	100m2	0.480	181.3457	87.05
33 F1-2-4		Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m3	33.000	3.2277	106.51
34 N27-19		Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas	100m3	0.240	2991.9067	718.06
35 N27-112		Kelio betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.495	1838.5429	910.08
36 88001005		Kelio bortas 1000x150x220	vnt	49.500	8.8168	436.43
37 N57P-3501		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm)	100m2	0.360	1056.6296	380.39
38 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.360	365.3530	131.53
39 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100m2	0.360	3836.8440	1381.26
40 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	7.680	47.6167	365.70
41 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	7.680	26.9833	207.23
Skyriuje 1						27713.73
2 Asfaltbetonio dangos remontas						
1 N27P-69-1		Pagrindų plovimas ir valymas mechanizuotai	100m2	4.260	9.5533	40.70
2 R27P-9-2		Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai	100m2	4.260	782.3938	3333.00

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		frezuojamas plotas daugiau 5m2				
3	N27P-56-1	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas(bitumo emulsija)	t.m2	0.476	225.4111	107.30
4	N27P-59-1	Asfaltbetonio išlyginamojo sluoksnio įrengimas, ruošiant pagrindus	t	15.400	265.5343	4089.23
5	N27P-17-1	AC11VN asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio, klotuvas iki 200 t/h)	100m2	4.760	2055.5735	9784.53
6	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	5.200	26.9833	140.31

Skyriuje 2

17495.07

Žiniaraštyje 1

45208.80

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

9493.85

Iš viso žiniaraštyje 1

54702.65

Sudarė :Inga Zajančkovskienė
/Pavardė/



LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

Statinyš

Žiniaraštis

417 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Senujų Trakų sen.

2 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g.40, Senujų Trakų k.

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelės remontas (iš Trakų g. pusės)

Suma žiniaraščiui 43073.76 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	2.290	1094.4998	2506.40
2 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	4.580	179.9508	824.17
3 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.960	1838.5429	1765.00
4 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	96.000	9.2576	888.73
5 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	4.580	832.7785	3814.13
6 N57P-3115		Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos (storis 20 cm , dvisluoksnis) k1=1.20,k2=1.20	100m2	4.580	1742.7831	7981.95
7 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1.020	365.3530	372.66
8 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	1.500	26.9833	40.47
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3.300	47.6167	157.14
10 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	4.800	1.2478	5.99
11 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	3.010	223.4952	672.72
12 N57P-3223		Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	3.560	3279.2725	11674.21
13 N57P-3506		Dangos įrengimas iš azūrinių betono plytelių, kai plytelės 600x400x80 mm	100m2	1.020	4198.8697	4282.85
14 N48-263		Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	0.480	1169.0699	561.15
15 N48-295		Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	0.480	105.3751	50.58
Skyriuje 1						35598.15
Žiniaraštyje 1						35598.15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7475.61

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

Iš viso žiniaraštyje 1

43073.76

Sudarė : Inga Zajančkovskienė

/Pavardė/



GTO inžinierė - sąmonė

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

UAB 'Altitudė'

Statinių grupė

417 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Senujų Trakų sen.

Statiny

3 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių sutvarkymas Trakų g., Senujų Trakų k.

Žiniaraštis

1 Pėsčiųjų takų ir automobilių stovėjimo aikštelių remontas

Suma žiniaraščiui 6828.94 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 N27P-58-1		Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje	100m	0.300	155.3072	46.59
2 R27P-1-2		Gatvės asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku, kai dangos storis 70mm	100m3	0.030	3789.9201	113.70
3 R27P-14-1		Gatvės bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	30.000	10.5200	315.60
4 R16-36		Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100m2	0.360	148.9987	53.64
5 R27P-14-2		Šaligatvio bordiūrų išardymas, kai remontuojamas tarpas daugiau 25m(pagrindas betono)	m	30.000	5.4753	164.26
6 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.180	1094.4998	197.01
7 N1P-0908		Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m2	0.360	179.9508	64.78
8 N27-112		150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.300	1838.5429	551.56
9 N27-114-1		80x200 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	0.300	1296.3029	388.89
10 88001001		Kelio bortai 150x300x1000	vnt	30.000	9.2576	277.73
11 88001002		Gazono bortai 80x200x1000	vnt	30.000	3.6369	109.11
12 N27P-27-3		Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 30 cm)	100m2	0.360	836.3052	301.07
13 N27P-27-2		Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	0.360	947.0376	340.93
14 N57P-3502		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	0.360	365.3530	131.53
15 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0.180	223.4952	40.23
16 N57P-3241		Grindinio įrengimas iš betono trinkelė rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis k1=1.20,k2=1.20	100m2	0.360	2635.0000	948.60
17 88001003		Betono trinkelės 200x100x80	m2	36.000	15.7380	566.57
18 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6.400	26.9833	172.69
19 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.200	47.6167	104.76

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1.500	t	8.600	1.2478	10.73
21	N27P-67-1	Betono trinkelų ir šaligatvio plytelių pjaustymas	m	48.000	5.3656	257.55
22	R27P-9-2	Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2	100m2	0.150	782.3938	117.36
23	R27P-10-7	Duobėtos asfaltbetonio dangos asfaltavimas, tankinant volu, kai remontuojamas plotas daugiau 5 m2 (sluoksnio storis 5 cm)	10m2	1.500	245.9076	368.86
Skyriuje 1						5643.75
Žiniaraštyje 1						5643.75
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1185.19
Iš viso žiniaraštyje 1						6828.94

Sudarė :Inga Zajančkovskienė
/Pavardė/


INGA ZAJANČKOVSKIENĖ
GTS inžinierė - sąmatininkė